
C c> iR -r s 
CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 19.661.427/0001-69 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2021 

Processo Administrativo n° 01205.000205/2021-94 

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Execução de obra de Construção de 

Almoxarifado de Produtos Químicos no Campus de Pesquisa do Museu Paraense Emílio 

Goeldi, localizado em Belém/PA. 

ANEXO V — CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO 

A CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ N° 19.661.427/0001-69, estabelecida na Travessa Vileta n° 1431, Bairro 

Pedreira, Belém / PA — CEP: 66.087-423, por intermédio do seu sócio administrador Sr. EDER 

APULO SANTOS ALVES, portador da Cédula de Identidade n° 3685307 SSP/PA e CPF n° 

518.402.432-87, OUTORGA a Sra. PRISCILA CAROLINE RODRIGUES NOGUEIRA ALVES, 

brasileira, casada, empresária, regularmente inscrito no RG: 4608490 SSP/PA e CPF: 

875.293.352-00, domiciliada na Travessa Vileta n° 1431, Bairro Pedreira, Belém / PA — CEP: 

66.087-423, amplos poderes junto à Comissão Permanente de Licitação do MUSEU PARAENSE 

EMÍLIO GOELDI, para representa-Ia no Processo Licitatório (TOMADA DE PREÇO N° 01/2021), 

inclusive com poderes para, assinar declarações, assinar planilhas de preços, readequar 

planilhas, vistar documentos, interpor ou desistir de recursos, receber intimações e outros 

documentos referente ao processo, enfim, praticar todos os atos que julgar necessário ao citado 

processo, podendo a credenciada receber intimações na Travessa Vileta n° 1431, Bairro 

Pedreira, Belém / PA — CEP: 66.087-423. Seguem, ainda, contatos telefónicos e e-mail da 

credenciada: 
Telefone: (91) 98292-4113. 
E-mail: pri.arq06@gmail.com 

EDER PAULO 
SANTOS 
ALVES:518402 
43287 

Belém (PA), 13 de outubro de 2021. 

Assinado de forma 
digital por EDER 
PAULO SANTOS 
ALVES:51840243287 
Dados: 2021.10.12 
09:48:09 -0300' 

CORTES CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA — ME 
CNPJ: 19.661.427/0001-69 
Eder Paulo Santos Alves 

CPF: 518.402.432-87 
RG: 15841 D CREA/PA 
Sócio Administrador 



<N•.> 
Con-rÊs 

CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 19.661.427/0001-69 

ANEXO 10— DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE 
IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2021 

Processo Administrativo n° 01205.000205/2021-94 

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Execução de obra de Construção de 

Almoxarifado de Produtos Químicos no Campus de Pesquisa do Museu Paraense 

Emílio Goeldi, localizado em Belém/PA. 

CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ n° 

19.661.427/0001-69, sediada na Travessa Vileta n° 1431, Bairro Pedreira, CEP: 66.087-

423, Belém/PA, declara, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos 

impeditivos para sua habilitação no presente procedimento licitatório TOMADA DE 

PREÇOS n° 01/2021, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Belém (PA), 13 de outubro de 2021. 

Ed r 13%1 qnJA1'e5 

144 ir5 4 
C
7
itil 

I 

CORTÊS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA — ME 
CNPJ: 19.661.427/0001-69 
Eder Paulo Santos Alves 

CPF: 518.402.432-87 
RG: 15841 D CREA/PA 
Sócio Administrador 



CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 19.661.427/0001-69 

ANEXO 11 — DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
Processo Administrativo n° 01205.000205/2021-94 

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2021 

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Execução de obra de Construção de 

Almoxarifado de Produtos Químicos no Campus de Pesquisa do Museu Paraense 

Emílio Goeldi, localizado em Belém/PA. 

CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — ME, com sede na Travessa Vileta n° 

1431, Bairro Pedreira, CEP: 66.087-423, Belém/PA, por intermédio de seu representante 

legal, o (a) Sr.(a) Eder Paulo Santos Alves, infra-assinado, portador(a) da Carteira de 

Identidade n.° 3685307 SSP/PA e do CPF/MF n.° 518.402.432-87, para os fins de 

participação na TOMADA DE PREÇOS n° 01/2021, DECLARA expressamente, sob 

as penas da Lei, que: 

Cumpre os requisitos estabelecidos no Art. 30 da Lei Complementar n°. 123, de 14 de 

dezembro de 2006, alterada pela Lei n°. 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, 

que essa Empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 

42 ao 49 da referida Lei Complementar. 

Belém (PA), 13 tubro de 2021. 

CORTÊS CONSTRUÇ ES E SERVIÇOS LTDA — ME 
CNPJ: 19.661.427/0001-69 
Eder Paulo Santos Alves 

CPF: 518.402.432-87 
RG: 15841 D CREA/PA 
Sócio Administrador 



ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTD. gil 
• • '4...4r;', 

CNPJ n" 19.661.427/0001-69 

moo! 

PRISCILA CAROLINE RODRIGUES NOGUEIRA ALVES, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 
06/06/1987, casada em COMUNHÃO PARCIAL DE BENS, EMPRESARIA E ARQUITETA, CPF n" 
875.293.352-00, CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO n" 04741114480, órgão expedidor 
DETRAN - PA, residente e domiciliado(a) no(a) TV. VILETA, 1431, PEDREIRA, BELÉM, PA, CEP 
66087423, BRASIL. 

EDER PAULO SANTOS ALVES, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 25/01/1983, CASADO em 
COMUNHÃO PARCIAL DE BENS, ENGENHEIRO CIVIL, CPF 518.402.432-87, CARTEIRA 
NACIONAL DE HABILITAÇÃO n" 02659173985, órgão expedidor DETRAN - PA, residente e 
domiciliado(a) no(a) QUADRA QUATRO, S/N", LOTE 10, NOVA MARABÁ, MARABÁ, PA, CEP 
68512030, BRASIL. 

Sócios da sociedade limitada de nome empresarial CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 
registrada legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado do 
Pará, sob NIRE n° 15201347191, com sede Tv. Vileta, 1431 , Pedreira Belém, PA, CEP 66087423, 
devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o no 19.661.427/0001-69, 
deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteração contratual, nos termos da Lei n° 
10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

OBJETO SOCIAL 

CLÁUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a ter o seguinte objeto: 
OBRAS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇAO DE CABOS PARA INSTALAÇOES 
TELEFONICAS, INFORMATICA E COMUNICAÇOES EM EDIFICAÇOES DE QUALQUER TIPO; 
INSTALAÇAO E MANUTENÇAO DE CABOS ELETRICOS EM EDIFICAÇOES; INSTALAÇAO 
DE CABEAÇAO LOGICA; INSTALAÇAO E MANUTENÇAO DE AUTOMAÇÃO PREDIAL; 
OBRAS PARA INSTALAÇAO DE AUTOMAÇA0 BANCARIA; INSTALAÇAO DE SISTEMAS 
ELETRICOS EM EDIFICAÇOES; INSTALAÇAO DE SISTEMAS DE CONTROLE ELETRONICO 
EM EDIFICAÇOES; INSTALAÇAO DE SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO ELETRICOS EM 
EDIFICAÇOES; INSTALAÇAO DE SISTEMAS DE ALARME CONTRA ROUBO EM 
EDIFICAÇOES; MANUTENÇAO DE SISTEMAS DE ALARMES CONTRA ROUBO EM 
EDIFICAÇOES; MANUTENÇAO DE INSTALAÇOES PARA SISTEMA DE ALARME CONTRA 
ROUBOS EM EDIFICAÇÕES; SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELETRICA RESIDENCIAL; 
INSTALAÇAO DE PORTAO ELETRONICO; MANUTENÇÃO DE PORTA() ELETRONICO; 
MANUTENÇAO DE INSTALAÇAO PARA O PORTA° ELETRONICO; INSTALAÇÃO DE PARA 
RAIOS; MANUTENÇAO DE INSTALAÇAO PARA O PARA RAIOS; INSTALAÇÃO DE PADRAO 
DE ENERGIA(CAIXAS, QUADROS, PAINEIS OU CUBICULOS); OBRAS DE INSTALAÇÃO 
ELETRICA; OBRAS DE INSTALAÇÃO ELETRICA EM EDIFICAÇÕES; OBRAS DE 
INSTALAÇÃO, MANUTENÇAO E REPARAÇAO INSTALAÇAO DE SISTEMAS DE 
ELETRICIDADE(CABOS DE QUALQUER TENSAO, FIAÇAO, MATERIAIS ELETRICOS), 
INSTALAÇAO DE EQUIPAMENTOS DE INTERCOMUNICAÇAO EM EDIFICAÇOES; 
CONSTRUÇAO E MANUTENÇAO DE INSTALAÇOES PARA CENTRO DE PROCESSAMENTO 
DE DADOS, INSTALAÇÃO DE CAIXAS DE ENTRADA DE ENERGIA EM EDIFICAÇÕES; 
OBRAS DE TERRAPLENAGEM (TERRAPLENAGEM) PARA CONSTRUÇAO DE RODOVIAS E 
AEROPORTOS; OBRAS DE TERRAPLENAGEM (TERRAPLENAGEM) PARA PROTEÇAO 
AMBIENTAL; SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM (TERRAPLENAGEM): GREIDE, LEITO, SUB-

Req: 81100000417910 

comenolle•-

El 1111111111111111115111111111111111 

Página 1 

24/06/2021 
Certifico o Registro em 24/06/2021 
Arquivamento 20000718650 de 24/06/2021 Protocolo 216246555 de 17/06/2021 NIRE 15201347191 
Nome da empresa CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 76015169420102 

• O' 

CO 0-

•• 

-r 
O to 

n 
.3 O. 
>o o 
C. NI 

OO.

.3 O 
CM o,

▪ CI 
O O 

O' 

CO 
CS CO 

L../ 
IV CL 
CO O 

/ X 
In a/ • tr 

C 
h:1 

C O 
r-N o 

Co Cu 
9 O 
Z o,
.3 O 
O .0 

▪ (15 
,-' 

CO II 

co 

cr, 
ry X 
,.o 

,...., 
(O .3 

cr, 

o O 
1 

PO X' 
,--• 

(O R. s• o 
73 O' 
O O,

a, 

1.1 II 

O h> 

1-1 

z o c 
c >e 

I 

2, o 
c-, 



ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTD. 
CNPJ IV 19.661.427/0001-69 

LEITO, CORTE, ATERRO; OBRAS DE TERRAPLENAGEM (TERRAPLENAGEM); SERVIÇOS 
DE TERRAPLENAGEM (TERRAPLENAGEM); TERRAPLENAGEM (TERRAPLENAGEM) EM 
CORTES E EM ATERROS; TERRAPLENAGEM (TERRAPLENAGEM) MECANIZADA, MANUAL 
OU COMPENSADA; OBRAS DE ASFALTO, PAVIMENTAÇÃO DE RODOVIAS; CONSTRUÇAO 
DE AUTOESTRA.DAS; CONSTRUÇAO DE ESTRADAS; MANUTENÇAO DE ESTRADAS; 
OBRAS DE RECAPEAMENTO DE RODOVIAS RECAPEAMENTO ASFALTICA; 
RECUPERAÇAO ASFALT1CA DE ESTRADAS E RODOVIAS; RECUPERAÇAO DE ESTRADAS E 
RODOVIAS; EXECUÇAO DE REVESTIMENTO ASFALTICO; CONSTRUÇAO E/OU 
MANUTENÇAO DE RODOVIAS, INCLUSIVE PAVIMENTAÇAO, CONSTRUÇAO DE OBRAS 
VIARIAS, OBRAS DE PAVIMENTAÇAO (ASFALTO, CIMENTO), EM RODOVIAS, 
CONSTRUÇAO DE PISTAS DE AEROPORTOS, SERVIÇO DE PINTURA DE TETOS, PAREDES, 
ESQUADRIAS, RODAPES, ETC.., SERVIÇO DE PINTURA DE TEXTURIZAÇÃO; SERVIÇO DE 
PINTURA, INTERIOR E EXTERIOR, EM EDIFICAÇÕESA DE QUALQUER TIPO, APLICAÇAO 
DE MASSA CORRIDA EM PAREDES E ESQUADRIAS DE MADEIRA, SERVIÇO DE PINTURA, 
EDIFICAÇÕES DE QUALQUER TIPO; SERVIÇO DE PINTURA EM OBRAS DE ENGENHARIA 
CIVIL; SERVIÇOS DE BLINDAGEM DE ESQUADRIAS (VIDROS); CONTROLE DE CORROSAO 
EM ESTRUTURAS(CONSTRUÇAO) LIMPEZA DE ED1FICIOS APOS O TERMINA DA FASE DE 
CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS DE TEXTURIZAÇÃO EM PAREDES; INSTALAÇÃO DE TOLDOS E 
PERSIANAS; COLOCAÇÃO DE VIDROS, CRISTAIS E ESPELHOS, OBRAS DE ACABAMENTO, 
N.E.,(CONSTRUÇA0). OBRAS DE ALVENARIA, OBRAS DE CANTARIA, CONSTRUÇAO DE 
APARTAMENTOS, CASAS, CJ HABITACIONAIS, PREDIOS, EDIFICIOS, EDIFICAÇOES, 
CONDOMINIOS, REDIDENCIAS, ETC., REFORMA DE (CONSTRUTOR GERAL) 
APARTAMENTOS, CASAS, CONJUNTOS HABITACIONAIS, PREDIOS, EDIFICAÇOES, 
CONDOMINIOS, RESIDENCIAS, ETC.; CONSTRUÇAO OU REFORMA DE ARMAZENS, SILOS, 
DEPOSITOS E ETC.; CONSTRUÇAO OU REFORMA DE CENTROS COMERCIAIS, GALERIAS, 
SHOPPING CENTERS, LOJAS COMERCIAIS ETC.; CONSTRUÇAO OU REFORMA DE 
CINEMAS, TEATROS, CLUBES, CIRCOS, SALAS DE ESPETACULOS, PARQUES DE DIVERSÃO 
ETC.; OBRAS DE REFORMAS EM EDIFICAÇÕES NAO RESIDENCIAIS: ESCRITORIOS, LOJAS, 
PLANTAS INDUSTRIAIS, PREDIOS GOVERNAMENTAIS E ETC., CONSTRUÇAO DE 
EDIFICAÇOES PARA FINS CULTURAIS OU RECREATIVOS, CONSTRUÇAO OU REFORMA DE 
EDIFICIOS COMERCIAIS, CONSTRUÇAO OU REFORMA DE ESCOLAS, FACULDADES, 
UNIVERSIDADES, COLEGIOS, CRECHES E OUTROS EDIFICIOS DESTINADOS AO ENSINO, 
CONSTRUÇÃO OU REFORMA DE ESCRITORIOS COMERCIAIS, CONSTRUÇAO OU 
REFORMA DE ESTABULOS E OUTROS EDIFICIOS DESTINADOS AO USO AG SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR 
CONDICIONADO, DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO SERVIÇOS DE ARQUITETURA 
SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA SERVIÇOS DE DESENHO 
TÉCNICO RELACIONADOS À ARQUITETURA E ENGENHARIA. 

CNAE FISCAL 

7112-0/00- serviços de engenharia 
2511-0/00- fabricação de estruturas metálicas 
4120-4/00 - construção de edifícios 
4211-1/01 - construção de rodovias e ferrovias 
4313-4/00- obras de terraplenagem 
4321-5/00 - instalação e manutenção elétrica 

Reg: 81100000417910 

.1.11•••• ng,••• 
101.•••• 

Página 2 

24/06/2021 
Certifico o Registro em 24/06/2021 
Arquivamento 20000718650 de 24/06/2021 Protocolo 216246555 de 17/06/2021 NIRE 15201347191 
Nome da empresa CORTES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepapa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 76015169420102 

T,

C/, 

øo 
O

$1, 
0. 
O 

k". 

Z 

21 O 
0 

o. 
1/1 ti 

Co 03 

O co 
F.-

... O 
to Cu 
1‘.., 0. 
Co O 

tO CD 
O CY 

O 

Z O,
C 

› CD 
7 

C' c-,
O 

 O

(.) 

< C a. 1,1 cn 
— I c. H 

CAJ 
Ol 
1, X 
so 1.0 
1...1 

1 
U, H 
ts, 
0 —.1 
00 
1 H 

7r.

co

c--) 

o a, 

z 
ri II 

Z 

C C 

/-1 

g g' 
0 C 

ge 
O X 

O 



ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTD
CNPJ n° 19.661.427/0001-69 . • 

4322-3/01 - instalações hidráulicas, sanitárias e de gás 
4322-3/02 - instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração 
4330-4/04 - serviços de pintura de edifícios em geral 
4399-1/03 - obras de alvenaria 
7111-1/00 - serviços de arquitetura 
7119-7/01 - serviços de cartografia, topografia e geodésia 
7119-7/03 - serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA SEGUNDA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 300.000,00 
(trezentos mil reais), em moeda corrente nacional, representado por 300.000 (trezentos mil) quotas de 
capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cuja aumento é totalmente subscrito e 
integralizado, neste ato, pelos sócios. Em decorrência do aumento do capital social por motivo de 
HOUVE O AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL PARA FINS LICITATÓRIOS NO ATO DESSA 
EMPRESA., este fica assim distribuído: 

PRISCILA CAROLINE RODRIGUES NOGUEIRA ALVES, com 60.000 (sessenta mil) quotas, 
perfazendo um total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) integralizado. 
EDER PAULO SANTOS ALVES, com 240.000 (duzentos e quarenta mil) quotas, perfazendo um total de 
R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) integralizado. 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) 
EDER PAULO SANTOS ALVES com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na 
sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, 
sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazê-lo em 
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos cotistas ou 
de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do(s) outro(s) 
sócio(s). 

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO 

CLÁUSULA QUARTA. 0(s) administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que não está impedido 
de exercer a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou 
por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia 
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações 
de consumo, fé pública ou propriedade. 

ADMINISTRATAÇÃO 

CLÁUSULA QUINTA. A Administração da sociedade será exercida pelo Sócio Eder Paulo Santos 
Alves. 

Req: 81100000417910 

•••••••••••10.11.0 
Mn. 

Página 3 

24/06/2021 
Certifico o Registro em 24/06/2021 
Arquivamento 20000718650 de 24/06/2021 Protocolo 216246555 de 17/06/2021 NIRE 15201347191 
Nome da empresa CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 76015169420102 

trJ 

t.") 

C 
t-• 

CD 

CD 

DC 

rt 



ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTD. 

CNPJ no 19.661.427/0001-69 

DA RATIFICAÇÃO E FORO 

CLÁUSULA SEXTA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes do 
contrato social permanece em BELEM PARA. 

CLÁUSULA SÉTIMA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não foram 
expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor. 

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento. 

BELEM PARA, 21 de junho de 2021. 

PRISCILA CAROLINE RODRIGUES NOGUEIRA ALVES 

Req: 81100000417910 

40••••••• ••••••• 
00 MA. 

EDER PAULO SANTOS ALVES 

Página 4 

24/06/2021 
Certifico o Registro em 24/06/2021 
Arquivamento 20000718650 de 24/06/2021 Protocolo 216246555 de 17/06/2021 NIRE 15201347191 
Nome da empresa CORTES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://reginjucepa.pagov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 76015169420102 

D1. 
CO (-1.
cn rr 
kk-k krk 

O 
cn 

o e 
1-•• 

0 0 
C. 

• CI. 
› O 
O .1 

(fl 
O 

CO In 

OZ1 O 
00 
M 5 •. - 

o-
çrk ri 
co 

CO 
o (k1 

O 
111 

A/ O. 
OS O 
--1 ri 
1 £ 

o 
01 

tr 
C.1 
PC, III 

C 
rt 
CD 

C O 

0 --
0 

cn 

o 
o u, o 

O.

Crio, „ 
(J ▪ X 

W 
o, , 

CO 

00 

Mc, 1-• 
70 
1.-1 
CO 

2c) 

gr. 

o a. 
▪ (D 
Z 
PI II 

O 
'< 

• < 
O 
C t7 

C X 

Cr) 1-1 

0 C 
G-) 

C.1 I tái 



~CEPA 
111,1 • • IX.. 10 11,1 ,. ‘• 

TERMO DE AUTENTICAÇÃO 

1 11111!!!!!!! 
NOME DA EMPRESA CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
PROTOCOLO 216246555 - 17/06/2021 
ATO 002 - ALTERAÇÃO 
EVENTO 021 - ALTEFtACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 

MATRIZ 

NIRE 15201347191 
CNPJ 19.661.427/0001-69 
CERTIFICO O REGISTRO EM 24/06/2021 
SOB N: 20000718650 

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE 

Cpf: 87529335200- PRISCILA CAROLINE RODRIGUES NOGUEIRA ALVES 

Cpf: 51840243287- EDER PAULO SANTOS ALVES 

.0,1~11111 MI.. 
•••• 

M De Fátima Cavalcante V oncelo 
Secretaria Geral 

24/06/2021 
Certifico o Registro em 24/06/2021 
Arquivamento 20000718650 de 24/06/2021 Protocolo 216246555 de 17/06/2021 NIRE 15201347191 
Nome da empresa CORTÊS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://reginjucepapagov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 76015169420102 

1 


